
34333(1) 

О внесении изменений в раздел 
2 Перечня должностных лиц 
администрации Александровс-
кого муниципального района, 
уполномоченных на составление 
протоколов об административ-
ных правонарушениях, утвер-
жденного постановлением адми-
нистрации района от 18 февраля 
2016 г. № 129 

В соответствии с Законом Пермского края от 07 марта 2019 г. № 341-ПК 

«О внесении изменений в Закон Пермского края «Об административных 

правонарушениях в Пермском крае» 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в раздел 2 Перечня должностных лиц администрации 

Александровского муниципального района, уполномоченных на составление 

протоколов об административных правонарушениях, утвержденного 

постановлением администрации района от 18 февраля 2016 г. № 129, 

следующие изменения: 

после позиции: 

Статья 7.6. Нарушение 

установленного органами 

местного самоуправления 

порядка обеспечения 

безопасности при организации 

и проведении культурных и 

досуговых мероприятий 

Начальник сектора по внутренней политике. 

Начальник сектора по культуре и молодежной 

политике, физкультуре и спорту. 

Ведущий специалист сектора по культуре и 

молодежной политике, физкультуре и спорту 

дополнить позицией следующего содержания: 

Статья 7.8. Бытовое 

дебоширство 

Начальник сектора по территориальной 

безопасности 

2. Заместителям главы администрации района, руководителям 

31.07.2019 331 



2 

34333(1) 

структурных подразделений администрации района обеспечить, при 

необходимости, внесение изменений в должностные инструкции работников и 

положения о структурных подразделениях. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

И.о. главы муниципального района – 
главы администрации Александровского 
муниципального района               М.Г.Степанова 
 

  


